АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2022 № 146
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области, утвержденный постановлением администрации Нижнеивкинского городского поселения от 06.12.2016 № 366
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 4 постановления Правительства Кировской области от 09.07.2015г. № 48/380 «Об утверждении порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме» и в целях своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижнеивкинского городского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области, администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав межведомственной комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии:
1.1.1.Старшего инспектора-делопроизводителя (по земельно-имущественным отношениям) администрации Нижнеивкинского городского поселения Хлебникову Светлану Васильевну;

1.2. Исключить из состава комиссии:
1.2.1.Старшего инспектора-делопроизводителя (по земельно-имущественным отношениям) администрации Нижнеивкинского городского поселения Закиеву Алину Расимовну;
2.Утвердить новый состав межведомственной комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области согласно приложению.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

5.Настоящее постановление подлежит обязательному размещению в Информационном бюллетене администрации Нижнеивкинского городского поселения, а также на официальном сайте Куменского района kumensky.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава Нижнеивкинского

городского поселения

О.Б. Шиндорикова __________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель главы администрации
Нижнеивкинского городского поселения

Н.А.Филимонова

13.07.2022
СОГЛАСОВАНО

Старший инспектор-делопроизводитель

администрации Нижнеивкинского

городского поселения

С.А. Щенников
13.07.2022
Разослать: дело – 3, прокуратура, членам комиссии
исп. Филимонова Н.А.

2-37-15
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Нижнеивкинского городского поселения
13.07.2022 №146
СОСТАВ

межведомственной комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области
	ШИНДОРИКОВА

Ольга Борисовна

	- глава Нижнеивкинского городского поселения, председатель комиссии

	ФИЛИМОНОВА

Наталия Алексеевна

	- заместитель главы администрации Нижнеивкинского городского поселения, заместитель председателя комиссии

	ЩЕННИКОВ

Сергей Александрович
	-  старший инспектор-делопроизводитель (юрист) администрации Нижнеивкинского городского поселения (секретарь комиссии).

	Члены комиссии:

	БОРГАНЕЦ

Нина Владимировна

ПЛАТУНОВА

Виктория Александровна

ЛОПАТИН

Андрей Викторович

НИКОЛАЮК

Анастасия Андреевна
	- заведующий отделом архитектуры, градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Куменского района (по согласованию)
-главный специалист, архитектор администрации Куменского  района (по согласованию)
-директор ООО « Кедр» (по согласованию)

-начальник участка ООО «Кировжилсервис» (по согласованию)

	ХЛЕБНИКОВА

Светлана Васильевна
	- старший инспектор-делопроизводитель (по земельно-имущественным отношениям) администрации Нижнеивкинского городского поселения

	Старший по многоквартирному дому
	- по согласованию